

Lucrari de reparatie capitala a CREPOR din str. Romana 1 mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5 Sistemul antiincendiar

Valoarea de deviz 61 712,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 9 raze BAPTA-1/832	buc	1,00	988,00 984,00	988,00 984,00
2	10-08-001-02	Concentrator: modul TK-2GSM	buc	1,00	1 606,00 1 599,00	1 606,00 1 599,00
3	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	1,00	82,00 82,00	82,00 82,00
4	10-08-002-02	Avertizoare ИПК-8	buc	50,00	87,88 82,00	4 393,75 4 100,00
5	10-08-002-02	Avertizoare ИПП-1	buc	4,00	87,88 82,00	351,50 328,00
6	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 пар	0,70	533,00 533,00	373,10 373,10
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc	4,00	41,00 41,00	164,00 164,00
8	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc	20,00	20,50 20,50	410,00 410,00
9	11-03-001-01	Rezistor MJT-0,25	buc	54,00	21,32 21,32	1 151,28 1 151,28
10	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КПСЭнгFRLS	100 m	2,50	1 811,14 1 742,50	4 527,85 4 356,25

1	2	3	4	5	6	7
11	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu N2XH-J	100 m	0,25	1 811,14 1 742,50	452,79 435,63
12	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m	150,00	31,98 31,98	4 797,00 4 797,00
13	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	0,20	1 111,54 975,80	222,31 195,16
14	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,008	17 131,20 2 550,20	137,05 20,40
		<i>Total</i>	lei			19 656,62
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			4 559,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			12,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			24 227,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			10 257,74
		<i>Total</i>	100,00 +			34 485,52
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			1 034,57
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				35 520,09 18 995,82
		2. Utilaj				
15	pret furnizor	Panou pentru 8 zone BAPTA-1/832 Analog	buc	1,00	4 655,00 0,00	4 655,00 0,00
16	pret furnizor	Modul TK-2GSM Analog	buc	1,00	1 205,00 0,00	1 205,00 0,00
17		Acumulator 12V	buc	1,00	255,00 0,00	255,00 0,00
18	pret furnizor	Avertizoare ИПК-8 Analog	buc	50,00	81,12 0,00	4 056,00 0,00
19	pret furnizor	Avertizoare ИПП Analog	buc	4,00	132,00 0,00	528,00 0,00
20		Cutie УК-2П Analog	buc	20,00	12,50 0,00	250,00 0,00
21	pret furnizor	Cablu КПСЭнгFRLS-1x4x0.75	m	250,00	8,85 0,00	2 212,50 0,00
22	pret furnizor	Cablu N2XH-J 3x1.5 mm2	m	25,00	11,50 0,00	287,50 0,00
23		Jgheaburi 10x22	m	150,00	6,00 0,00	900,00 0,00
24	pret furnizor	Teava gofro de PVC Д16mm	m	20,00	3,37 0,00	67,32 0,00

1	2	3	4	5	6	7
25	pret furnizor	Sonerie SA-107 Analog	buc	4,00	135,00 0,00	540,00 0,00
26	pret furnizor	Rezistor MJIT-0,25	buc	54,00	6,50 0,00	351,00 0,00
27		Stingator OY-5 5kg Analog	buc	4,00	150,00 0,00	600,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				15 907,32

		Total	lei	51 427,41
		TVA	20,00 %	10 285,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		61 712,89 18 995,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
CREPOR din str. Romana 1
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 5
Sistemul antiincendiar**

Valoarea de deviz 61 712,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	196,4526	41,00	8 054,56
2.	1	Muncitor	h-om.	266,86	41,00	10 941,26

		Total manopera				18 995,82
--	--	-----------------------	--	--	--	------------------

Materiale:

1.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,216	25,00	5,40
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	13,90	7,50	104,25
3.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	8,58	22,00	188,76
4.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,008	13 000,00	104,00
5.	245-4814	Jgheaburi 10x22	m	150,00	6,00	900,00
6.	5009031	Scoabe	10 buc	1,34	2,20	2,95
7.	580-2101	Acumulator 12V	buc	1,00	255,00	255,00
8.	590-0118	Cablu КПСЭнгFRLS-1x4x0.75	m	250,00	8,85	2 212,50
9.	590-4002	Cablu N2XH-J 3x1.5 mm2	m	25,00	11,50	287,50
10.	600-0104-	Sonerie SA-107 Analog	buc	4,00	135,00	540,00
11.	600-0107	Cutie УК-2П Analog	buc	20,00	12,50	250,00
12.	600-0108	Rezistor MJIT-0,25	buc	54,00	6,50	351,00
13.	600-0109	Stingator OY-5 5kg Analog	buc	4,00	150,00	600,00
14.	600-014	Avertizoare ИПП-1	buc	4,00	132,00	528,00
15.	600-0140	Avertizoare ИПК-8	buc	50,00	81,12	4 056,00
16.	600-8219	Modul TK-2GSM Analog	buc	1,00	1 205,00	1 205,00
17.	600-8243	Panou pentru 8 zone BAPTA-1/832 Analog	buc	1,00	4 655,00	4 655,00
18.	8888313	Teava gofro de PVC Д16mm	m	20,40	3,30	67,32
		Total materiale de construcții				16 312,68

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1208	60,00	7,25
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	8,96	25,00	224,00
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,968	25,00	24,20
		Total utilaje de construcții				255,45

Total	lei	51 427,41
TVA	20,00 %	10 285,48

Total deviz:

61 712,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a CREPOR Investitor
din str. Romana 1 mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 9 raze BAPTA-1/832	buc			988,00 984,00
	1	Muncitor	h-om.	24,0000	41,00	984,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-001-02	Concentrator: modul TK-2GSM	buc			1 606,00 1 599,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	41,00	1 599,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
3	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			82,00 82,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,00	82,00
4	10-08-002-02	Avertizoare ИПК-8	buc			87,88 82,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	41,00	82,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,88
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
5	10-08-002-02	Avertizoare ИПП-1	buc			87,88 82,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	41,00	82,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,88
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
6	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 пар			533,00 533,00
	1	Muncitor	h-om.	13,0000	41,00	533,00
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc			41,00 41,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	41,00	41,00
8	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc			20,50 20,50
	1	Muncitor	h-om	0,5000	41,00	20,50
9	11-03-001-01	Rezistor MJT-0,25	buc			21,32 21,32
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,00	21,32
10	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КПСЭнгFRLS	100 m			1 811,14 1 742,50
	1	Muncitor	h-om	42,5000	41,00	1 742,50
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	22,00	68,64
11	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu N2XH-J	100 m			1 811,14 1 742,50
	1	Muncitor	h-om	42,5000	41,00	1 742,50
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	22,00	68,64
12	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m			31,98 31,98
	1	Muncitor	h-om.	0,7800	41,00	31,98
13	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 111,54 975,80
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	41,00	975,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
14	08-01-087-3	Constructii metalice	t			17 131,20 2 550,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,00	2 550,20
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	60,00	906,00
		2. Utilaj				
15	pret furnizor	Panou pentru 8 zone BAPTA-1/832 Analog	buc			4 655,00
						0,00
	600-8243	Panou pentru 8 zone BAPTA-1/832 Analog	buc	1,0000	4 655,00	4 655,00
16	pret furnizor	Modul TK-2GSM Analog	buc			1 205,00
						0,00
	600-8219	Modul TK-2GSM Analog	buc	1,0000	1 205,00	1 205,00
17		Acumulator 12V	buc			255,00
						0,00
	580-2101	Acumulator 12V	buc	1,0000	255,00	255,00
18	pret furnizor	Avertizoare ИПК-8 Analog	buc			81,12
						0,00
	600-0140	Avertizoare ИПК-8	buc	1,0000	81,12	81,12
19	pret furnizor	Avertizoare ИИП Analog	buc			132,00
						0,00
	600-014	Avertizoare ИИП-1	buc	1,0000	132,00	132,00
20		Cutie УК-2П Analog	buc			12,50
						0,00
	600-0107	Cutie УК-2П Analog	buc	1,0000	12,50	12,50
21	pret furnizor	Cablu КПСЭнгFRLS-1x4x0.75	m			8,85
						0,00
	590-0118	Cablu КПСЭнгFRLS-1x4x0.75	m	1,0000	8,85	8,85
22	pret furnizor	Cablu N2XH-J 3x1.5 mm2	m			11,50
						0,00
	590-4002	Cablu N2XH-J 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,50	11,50
23		Jgheaburi 10x22	m			6,00
						0,00
	245-4814	Jgheaburi 10x22	m	1,0000	6,00	6,00
24	pret furnizor	Teava gofro de PVC Д16mm	m			3,37
						0,00
	8888313	Teava gofro de PVC Д16mm	m	1,0200	3,30	3,37
25	pret furnizor	Sonerie SA-107 Analog	buc			135,00
						0,00
	600-0104-	Sonerie SA-107 Analog	buc	1,0000	135,00	135,00
26	pret furnizor	Rezistor MJIT-0,25	buc			6,50
						0,00
	600-0108	Rezistor MJIT-0,25	buc	1,0000	6,50	6,50
27		Stingator OY-5 5kg Analog	buc			150,00
						0,00
	600-0109	Stingator OY-5 5kg Analog	buc	1,0000	150,00	150,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.